Et percussit omne primogenitum in terra Ægypti : primitias omnis laboris eorum in tabernaculis Cham.

Et abstulit sicut oves populum Suum : et perduxit eos tanquam gregem in deserto.

Et eduxit eos in spe, et non timuerunt : et inimicos eorum operuit mare.

Et induxit eos in montem sanctificationis Suæ . montem, quem acquisivit dextera Ejus.

Et ejecit a facie eorum gentes : et sorte divisit eis terram in funiculo distributionis.

Et habitare fecit in tabernaculis eorum : tribus Israël.

Et tentaverunt et exacerbaverunt DEUM excelsum : et testimonia Ejus non custodierunt.

Et averterunt se, et non servaverunt pactum : quemadmodum patres eorum, conversi sunt in arcum pravum.

In iram concitaverunt Eum in collibus suis : et in sculptilibus suis ad æmulationem Eum provocaverunt.

Audivit DEUS et sprexit : et ad nihilum redegit valde Israël.

Et repulit tabernaculum Silo : tabernaculum Suum ubi habitavit in hominibus.

Et tradidit in captivitatem virtutem eorum : et pulchritudinem eorum in manus inimici.

Et conclusit in gladio populum Suum : et hæreditatem Suam sprexit.

Juvenes eorum comedit ignis : et virgines eorum non sunt lamentatæ.

Sacerdotes eorum in gladio ceciderunt : et viduæ eorum non plorabantur.

Et excitatus est tanquam dormiens DOMINUS : tanquam potens crapulatus a vino.

Et percussit inimicos Suos in posteriora : opprobrium sempiternum dedit illis.

Et repulit tabernaculum Joseph : et tribum Ephraim non elegit :

Sed elegit tribum Juda : montem Sion quem dilexit.

Et ædificavit sicut unicornium sanctificium Suum : in terra quam fundavit in sæcula.

He come simply and truly as God Incarnate? does He give the Living Bread from Heaven, His own Flesh, the Life of the Baptized,—in the Sacrament of the Holy Communion?

It may be observed in conclusion [1] that a comparison of the plagues of Egypt which are here enumerated with certain passages in the Book of the Revelation will shew that the Egypt of the Israelites represents typically the Antichrist of the Church ; and [2] that as the Lord refused the tabernacle of Joseph and chose not the tribe of Ephraim, so He suffered some of the most flourishing Churches to have their candlestick removed out of its place in the early days of Christianity. The latter warning is for every age of the Church : " Let us therefore fear, lest, a promise being left us of entering into His rest, any of you should seem to come short of it." [Heb. iv. 1.]

PSALM LXXIX.

The ancient appropriation of this as a proper Psalm for All Saints' Day points out its constant function as a commemoration of the martyrs of the Church. It is also to be taken as a prophecy of those future martyrdoms which our Lord and His Apostle St. John have predicted as characterizing the last great war of Antichrist against the Kingdom of the Cross : for again is heard the cry of the souls under the altar, " How long, O Lord, holy and true, dost Thou not judge and avenge our blood on them that dwell on the earth ? " a fit Antiphon to this Psalm.